CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 162/2025

Solicito a Prefeitura Municipal,
Manutenção e limpeza de vielas, becos
e escadões, do bairro Jardim Brasil

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, Solicitando limpeza de vielas, becos e
escadões, do Bairro Jardim Brasil

 Visando o conforto e bem estar da população, exercendo o direito de ir e
vir do cidadão.

Sala das Sessões, 14 de março de 2025.

MARIO SANTOS
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 180J1TMJMS6DXZAW
		2025-03-14T14:27:44-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura